
Zápis ze zasedání výboru pro partnerství  dne 11. 1. 2012   č. 56 

  
Přítomni:  A. Cibochová, H. Čížková, J. Neudertová, D. Mojžíšová, J. Jelínková,  

     Z. Horváthová, , J. Kočí, R. Liška, M. Franěk, L. Zíka, A. Janáčková,  

V. Mojžíš, P. Novosád 

Omluveni:    S. Zíková, P. Tikman, M. Procházková, B. Jägerová, 

Nepřítomni:  

 

Program:  
1/ Závěrečnou zprávu VPP včetně příloh /prezentace v tisku/ pošle zastupitelům A. 

Janáčková, ve formátu pdf připraví DM. V tištěné podobě bude zpráva k dispozici na zasedání 

zastupitelstva 23. 1. 2011, kde se bude schvalovat rozpočet na r. 2012. 

2/ DM připraví pro Radu MČ výzvu k účasti radních a zastupitelů při návštěvě Francouzů a 

Němců v ČR 19. – 24. 4. 2012 a při podzimním výjezdu do Francie 27. 9. – 3. 10. 2012. 

Dohodne se starostkou MČ termín oficiální večeře 19. 4. 2012 na Chvalském zámku a zajistí 

rezervaci. Starostku pozve na setkání s M. Chapat 7. 3. 2012 po zasedání výboru k Vohákům. 

Rezervaci restaurace zajistí J. Kočí.  

3/ Návštěva z Mions a Brunsbüttelu, 19. - 24. 4. 2012 

Pozvání dostali Francouzi /10 lidí/ a Němci /4/ písemně na konci roku 2011, zatím bez 

odezvy. Pozváni budou radní /6/, ostatní členové VPP nebo zastupitelé.  

První návrhy programu: 

Čt 19. 4. Příjezd, večer oficiální setkání na Chvalském zámku  

Pá a So 20. – 21. 4.  Krkonoše:  
- M. Franěk navrhuje turistickou podnikovou chatu v Harrachově, kde je sice nízká cena za 

ubytování, ale problém se stravováním, které musí být zajištěno svépomocí nebo v jiném 

objektu.   

- P. Novosád navrhuje hotel Aurum v v Černém Dole, ceny od 8. - 26. 4. Jsou 790 Kč za 

jednolůžkový a 1 290 Kč za dvoulůžkový pokoj. K dispozici je bazén, krytá tenisová hala atd. 

Na Sněžku je odtud 13 km. Informace na www.hotel-aurum.cz 

- A. Cibochová a H. Čížková zjistí možnosti výletů. 

 

DM: Je třeba zvážit, do jaké míry je turistický a pobytový program na horách pro naše hosty 

vhodný.  

Ne 22. 4.  Příjezd do Prahy a pobyt v Praze 

Po 23. 4. Bethesda a individuální pracovní setkání s radními, účast na večerních kurzech 

francouzštiny v DDM 

Út 24. 4. Odjezd 

 

 

 

Příští schůze VPP /č. 57/ se koná 8. 2. 2012 v 15.00 na ÚMČ Praha 20. 

 

Zapsala D. Mojžíšová 

 

 

  

http://www.hotel-aurum.cz/

